Продажа помещения в
ЖК Бунинские кварталы

Цена: 41 000 000 (сорок один миллион рублей 00 копеек)

Описание:

Создание готового арендного бизнеса на заказ.

Адрес объекта: Москва, ЖК Бунинские Кварталы, 6.3 (10 минут пешком от
метро Потапово).

Характеристики помещения:

Площадь: 118 м²
Этаж: 1-й этаж
Планировка: Зальная
Отделка: